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Verwohnung pur fiir lhre Haare

TERTIANUM



Jede Woche kommt die Coiffeuse Claudia Gambino mit

einer Vielzahl von Angeboten fur unsere Gaste ins

Tertianum Steinegg und Feldegg.

Preise

Damen

Waschen - Schneiden - Fohnen/Legen
Waschen - Fohnen/Legen

Farben

Waschen - Dauerwelle - Schneiden - Fohnen
Waschen - Dauerwelle - Schneiden - Legen
Waschen - Dauerwelle - Fohnen/Legen

Herren

Trocken Schneiden
Trocken Schneiden (Kranz)
Bartpflege

Rasieren

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

60.00
40.00
63.00
125.00
125.00
105.00

34.00
29.00
25.00
26.00

Termine konnen Sie telefonisch unter 071 393 56 57 oder
personlich mit Frau Claudia Gambino vereinbaren.

Tertianum Steinegg
Kirchweg 8 - 9113 Degersheim - Telefon 071 372 05 30
steinegg@tertianum.ch < www.steinegg.tertianum.ch



