

Tertianum Steinegg/Feldegg

Coiffeur

Verwöhnung pur für Ihre Haare

Jetzt Termin vereinbaren: 071 393 56 57

**TERTIANUM** 

Jede Woche kommt die Coiffeuse Claudia Gambino mit einer Vielzahl von Angeboten für unsere Gäste ins Tertianum Steinegg und Feldegg.

## Preise

Damen		
Waschen – Schneiden – Föhnen/Legen	CHF	60.00
Waschen – Föhnen/Legen	CHF	40.00
Färben	CHF	63.00
Waschen – Dauerwelle – Schneiden – Föhnen	CHF	125.00
Waschen – Dauerwelle – Schneiden – Legen	CHF	125.00
Waschen – Dauerwelle – Föhnen/Legen	CHF	105.00
Herren		
Trocken Schneiden	CHF	34.00
Trocken Schneiden (Kranz)	CHF	29.00
Bartpflege	CHF	25.00
Rasieren	CHF	26.00

Termine können Sie telefonisch unter 071 393 56 57 oder persönlich mit Frau Claudia Gambino vereinbaren.